（様式ア）

横浜市旭区民文化センター　指定管理者現地見学会及び応募説明会　参加申込書

令和　　　年　　　月　　　日　送信先：
旭区役所　地域振興課
区民施設担当　あて

団　体　名
所　在　地
担当者 (ふり)氏名 (がな)
所属・職名
電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電子メール

　横浜市旭区民文化センター指定管理者の現地見学会及び応募説明会への参加を、下記のとおり申し込みます。

	団 体 名

	参加者氏名

	団 体 名

	参加者氏名

※　本申込書の受付締切は、令和３年６月４日（金）正午です。
[bookmark: _GoBack]※　電子メールでお申し込みください。受信確認メールの返送をもって受付完了とします。